
.j

Pia{a Muzeului nr.7 Sighigoara cod 545400 jud, Mureg Romdnia
Tel. 40-265-77 1280 F ax: 40-265-77 127 8

E-mail : achizitii@sighisoara.org.ro
Web: www.sighisoara.org.ro

Biroul Achizilii, Accesare Fonduri
Europene qi Management Proiecte

Nr.34281 106.12.2019

ANUNT DE PARTICIPARE

in conformitate cu "NORMA INTERNA privind PROCEDURA PROPRIE
pentru atribuirea contractelor de achizifie publicl/acorduri-cadru ce au ca obiect servicii sociale
gi alte servicii specifice din categoria celor incluse in anexa 2 din Legea nr.98t2016 privind
achizifiile publice, a ciror valoare estimatl este egaltr sau mai mare decAt valorile previzute la
art.7 alin. (5)' respectiv 135.060,00 lei, Eri TVA qi mai mici decAt pragurile corespunzltoare
prevlzute la art. 7 alin. (1) lit. d), respectiv 3.376.500,00 lei, fErI TVA, din Legea nr. 98/2016
privind achizifiile publice, cu modificirile gi completlrile ulterioare, aprobatl p"in OtSfO7rTlA
nr. 310 din29.03.2019.

- Autoritatea contractantd MI-INICIPIUL SIGHI$OARA adresa poqtall: piala Cetdlii
tr. 7, Localitatea: Sighiqoara, Judeful: Mureq; Cod poqtal: 545400, Rom6nia, Tel.
+40 0265771280, Fax. +40 0265771278, E-mail: achizitii@sighisoara.ors.ro,
Adresa internet (URL) : www. si shisoara. org.ro,

vE invitd sd depuneli oferta in cadrul Procedurii proprii astfel:

Modalitatea de atribuire : contract

Denumirea serviciilor care unneazE sd fie prestate:

Joc de artificii la cumodna anilor 201g-2020

- Coduri CPV: 799521000-2;

- valoarea totali estimatr a achizi{iei este de 10.000 lei frr6 TVA.

Cantitatea de servicii care trebuie prestatd:

Joc de artificii la cumodna anilor 2019-2020

conform specifica{iilor tehnice (Caiet de sarcini), ataqat prezentei invitafii;

- Sursa de finanfare: Bugetul local pe anul 2019, prin HotIr0rea Consiliului
Local nr. 43128.03.2019 privind aprobarea manifestlrilor cultural - artistice,
sociale Ei educative organizate de cltre Municipiul Sighiqoara in anul20l9



UI ?TI I1' VMT{.rll

Piala Muzeului nr.7 Sighigoara cod 545400 jud. Mureg RomAnia
T el. 40-265-7 7 1280 F ax: 40-265-7 7 127 I

E-mail : achizitii@sighisoara.org.ro
Web : www. sighisoara.org.ro

Termenul limitd de solicitare clarificdri: cu cel putin 3 zile inainte de data limit[ de
depunere a ofertelor.

Termenul limitd de depunere a ofertelor: 11.12.2019 la adresa: Municipiul
sighiqoara Piafa Muzeului nr, 7, Ioc. sighiqoara, cod poEtat s45400, jud.
I\{ureE la Registatura insitu{iei;

Limba in care trebuie redactate ofertele: Limba rom6nI;

Perioda de timp in care ofertantul trebuie sd iqi menfind oferta valabild: 20 zile de
Ia termenul limiti de primire a ofertelor;

Criteriul de atribuire: Pre{ul cel mai sc[zut;

Data qi ora limitl pentru depunerea ofertelor: 11.12.2019.

Adresa de internet la care sunt disponibile documentele: wrvw.sighisoara.org.ro;

Primar,
0vidiu - Dumitru MAL

intocmit,
Birou Achizitii Accesare

Fonduri Europene si Management Proiect
Savu Adrianatu


